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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu, aşağıda belirtilen gerekçelerle, 21 No'lu  Türkiye Muhasebe Standardı-Kur Değişimlerinin 
Etkileri  çerçevesinde  Türkiye'de verilen yer hizmetleri ile kargo ve antrepo hizmetlerini  gerçekleştiren Çelebi Hava 
Servisi'nin Geçerli Para Birimi'nin 1 Ocak 2021'den başlamak üzere Türk Lirası'ndan Avro'ya çevrilmesine ve 1 Ocak 2021-
31 Aralık 2021 dönemine ait yıllık finansal raporların geçerli para birimi Avro olarak düzenlenerek Kamuyu Aydınlatma 
Platformu'na gönderilmesine mevcudun oybirliğiyle karar vermiştir.

  

Şirketimiz, havalimanı yer hizmetleri ile kargo ve antrepo hizmetleri  konularında faaliyet göstermekte olup verilen 
hizmetin özelliği nedeni ile söz konusu havacılık sektörü uluslararası rekabete açık bir sektördür. Bu nedenle sektörde 
faaliyetler mütemadiyen çoklu para birimleri kullanılarak  gerçekleştirilmektedir. Şirketimizin Türkiye'deki hizmet 
gelirlerinin yüzde 83%'ü yabancı havayolları ile yurtdışı hizmet gelirlerinden kaynaklanmaktadır (2020: 73%, 2019: 78%). 
Şirketimizin faaliyet alanındaki fiyatlar ilgili  göreceli rekabet ve piyasa koşulları göz önüne alınarak havayolları ile 
akdedilen sözleşmeler uyarınca çoğunlukla yabancı para birimi cinsinden belirlenmektedir. 

  

Şirketimizin faaliyet gelirleri ve faaliyet giderleri içerisinde ağırlıklı olarak Avro olmak üzere Avro ve ABD Doları'nın önemli
bir ağırlığı  bulunmaktadır. Yine, Şirketimizin finansal varlık ve borçlarının önemli bir  ağırlığını Avro ve ABD Doları 
kalemler oluşturmaktadır. 

  

Şirketimizin finansal durum tablosunda yer alan en önemli varlık kalemi olan "Kullanım hakkı varlıkları"'nın önemli bir 
kısmı AVRO ve ABD Doları olup, 31 Aralık 2021 tarihi itibariyle Şirketimizin AVRO ve ABD Doları cinsinden varlıklarının 
toplam maddi olmayan duran varlıklara ve toplam varlıklara oranı sırasıyla  97% ve 20% gibi yüksek bir seviyededir. Aynı 
tarihli kiralama işlemlerinden borçlarının toplam yükümlülüklere oranı 40%'tır.  Yine ağırlıklı olarak AVRO cinsinden 
toplam yabancı para yükümlülüklerin toplam yükümlülüklere oranı ise 77%'dir. 
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2021 yılındaki önemli bilanço girişleri ile birlikte değerlendirildiğinde,  2021 yılında TL karşısında Avro'nun 68%, ABD 
Doları'nın  ise 82% değer kazanması, TL olarak takip edilen maddi duran varlıklar ile döviz olarak takip edilen kiralama 
işlemlerinden borçları arasında dengesizlik oluşmasına ve geçerli para biriminin TL olarak devam ettiği durumda finansal
raporlarda  gerçekçi olmayan kur farklarının oluşmasına yol açmaktadır. Bu durum, finansal  raporların Şirketin mali 
durumunu doğru bir şekilde göstermekten uzaklaşmasına  yol açmaktadır. Diğer taraftan para birimi değişikliği 
ihtiyacının 2021'deki yüksek kur artışları ile bağlantılı olarak 2021'de belirginleştiği görülmüştür. 

  

Şirketimizin havalimanı yer hizmetleri faaliyetlerinin içindeki yabancı havayollarına verdiği hizmetlerinin payının artması 
sebebiyle, TL'nin  rekabet/faaliyet unsurları açısından, içinde bulunulan temel ekonomik çevreyi  yansıtmaktaki etkisi 
azalmıştır. Diğer bir deyişle, Avro'nun Şirketimizin mevcut faaliyetlerine olan etkisi artmıştır. 

  

Söz konusu fonksiyonel para birimi değişikliği, sadece Türkiye'de faaliyet gösteren Çelebi Hava Servisi A.Ş. için geçerli 
olup, Şirketimizin yurtdışında mukim iştirak ve bağlı ortaklıklarının fonksiyonel para birimlerinde herhangi bir değişiklik 
bulunmamaktadır.  

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


